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Men / 6 / 8-9
Session: 7H

Num Name
Gym

AARank

Jelani Scott890
Lakeshore

11.500 11.800 9.80011.700 11.70012.000 68.500
1 1 1 1 1 2 1 

1 

Oleksandr Shybitov891
Lakeshore

11.400 11.400 9.70011.400 11.80011.800 67.500
2 2 2 2 2 1 2 

2 

Tate Manley543
GTC-Ohio

11.200 9.100 8.90010.800 10.80010.400 61.200
3 6T 5 6T 5 5 3 

3 

Bryce Mullins368
Chow's Gymnastics

10.800 9.400 8.50010.600 11.0009.700 60.000
4 5 6 11 9 4 4 

4 

Evan Mixson565
Gem State

7.900 9.700 8.70010.900 11.10010.900 59.200
14 3T 4 9 4 3 5 

5 

Edward Guthrie908
Lone Mountain

10.000 9.100 9.00010.000 10.10010.200 58.400
6 6T 8 5 6 8 6 

6 

Caeden Maggiora924
MV-YMCA

9.300 8.500 8.9009.400 10.50011.000 57.600
9T 9T 10 6T 3 6T 7 

7 

Max Morelos1205
Perfect 10

10.400 8.700 7.8009.800 9.3009.900 55.900
5 8 9 13T 7 11 8 

8 

Gael Espinoza1158
Pacific Coast

8.500 9.700 9.2009.300 9.2009.600 55.500
11 3T 11 3 10T 12 9 

9 

Dylan Kramer291
CEG

9.400 7.700 9.1009.100 8.2009.000 52.500
7T 14T 12 4 13 14T 10 

10 

Lucas Uzcategui1157
Pacific Coast

8.300 7.500 8.1008.700 9.6009.400 51.600
12 16T 14 12 12 10 11 

11 

Wyatt Gabrielson1338
Seawind

9.400 7.700 8.9007.300 7.8009.800 50.900
7T 14T 16 6T 8 16 12 

12 

Thomas Pierre Wilson314
CGC Champions

8.200 8.000 7.8008.800 8.5008.500 49.800
13 12T 13 13T 14 13 13 

13 

Matthew Kim564
Gem State

9.300 8.000 8.6006.600 8.2007.000 47.700
9T 12T 17 10 16T 14T 14 

14 

Kevin Correa501
Elite Marr

0.000 8.500 0.00011.000 10.5009.600 39.600
15T 9T 3 16T 10T 6T 15 

15 

Jaime Ibarra500
Elite Marr

0.000 8.400 0.00010.200 10.0007.900 36.500
15T 11 7 16T 15 9 16 

16 

Christian Worley299
CG's

0.000 7.500 7.6008.000 0.0007.000 30.100
15T 16T 15 15 16T 17T 17 

17 

Gunnar Grubbs313
CGC Champions

0.000 0.000 0.0000.000 0.0000.000 0.000
15T 18 18 16T 18 17T 18 

18 
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Men / 6 / 10-11
Session: 7H

Num Name
Gym

AARank

Elijah Ariss830
Inland Empire

12.100 10.500 9.30011.200 11.00011.600 65.700
1 4 1 5 1 3 1 

1 

Michael Nguyen365
Chow's Gymnastics

11.300 11.000 9.50010.900 11.60010.600 64.900
3 2 4T 3 3T 1 2T

2T

Noah Madison366
Chow's Gymnastics

10.600 10.900 10.10011.000 11.30011.000 64.900
5 3 2T 1 2 2 2T

2T

Carlos Solorza499
Elite Marr

11.600 10.400 8.80010.900 10.20010.300 62.200
2 5 4T 9T 7 5T 4 

4 

Christopher Hou1331
Seawind

10.800 10.100 8.9009.800 10.80010.500 60.900
4 6 9 7T 5T 4 5 

5 

Kenny Cruz831
Inland Empire

10.500 9.700 9.40010.300 9.10010.500 59.500
6 7T 8 4 5T 13 6 

6 

Chase Bitner542
GTC-Ohio

10.000 9.700 8.90011.000 8.8009.000 57.400
8 7T 2T 7T 14 14T 7 

7 

Kevin Chow364
Chow's Gymnastics

9.100 11.400 8.80010.600 7.6009.500 57.000
13 1 6 9T 12 20T 8 

8 

Sam Morelos1202
Perfect 10

9.800 9.000 8.0009.100 9.70010.600 56.200
10T 9 15 20 3T 9 9 

9 

Jack Frischbutter339
Calgary

8.700 8.500 8.6009.200 9.60010.100 54.700
14T 10T 13T 12T 8 10 10 

10 

Koda Constantino920
MV-YMCA

10.100 6.800 8.4009.700 10.2008.600 53.800
7 16 10T 17T 17 5T 11 

11 

Aiden Roberson1204
Perfect 10

9.900 6.000 8.8009.700 9.9009.400 53.700
9 19 10T 9T 13 7 12 

12 

Drew Vance1330
Seawind

8.700 8.500 8.6008.500 8.80010.000 53.100
14T 10T 18 12T 9T 14T 13 

13 

Alex Aarhus1154
Pacific Coast

7.600 8.400 9.1009.300 9.5008.700 52.600
19 12 12 6 15T 11 14 

14 

Jake Mook340
Calgary

9.200 5.700 8.6009.200 9.8009.700 52.200
12 21 13T 12T 11 8 15 

15 

Waseem Saad341
Calgary

8.500 7.000 8.40010.500 7.4008.700 50.500
16 15 7 17T 15T 22 16 

16 

Dillon Kerr1203
Perfect 10

6.500 8.000 7.6008.800 9.30010.000 50.200
22 14 17 22 9T 12 17 

17 

Diego Saucedo1270
SD United

8.400 8.100 8.5009.000 8.0008.100 50.100
17 13 16 15T 18T 17 18 

18 

Austin Gates921
MV-YMCA

8.000 6.600 9.9007.500 8.8008.100 48.900
18 17 20 2 18T 14T 19 

19 

Seth Nelson561
Gem State

9.800 5.000 8.5007.700 7.6007.400 46.000
10T 22 19 15T 21 20T 20 

20 

Reece Deidrick562
Gem State

7.400 6.200 8.1005.700 7.9007.800 43.100
20 18 22 19 20 18T 21 

21 

London Fader1155
Pacific Coast

6.600 5.800 7.9006.600 7.9007.000 41.800
21 20 21 21 22 18T 22 

22 
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Men / 6 / 12+
Session: 7H

Num Name
Gym

AARank

Andrew Schneider1011
Monmouth

10.400 10.300 10.20010.300 10.30011.000 62.500
1T 1 3 1 1 1 1 

1 

Sebastian Poli922
MV-YMCA

9.600 10.200 8.70010.700 9.4009.900 58.500
6 2 1 6 3 5 2 

2 

Josh Hixson367
Chow's Gymnastics

9.300 10.100 9.0009.500 10.0008.800 56.700
8 3 4T 3 12 2T 3 

3 

Drew Juergensen1274
SD United

9.400 8.800 8.30010.500 9.6009.500 56.100
7 4T 2 9T 7T 4 4 

4 

Nadav Myron1272
SD United

10.300 7.900 8.8009.500 8.2009.700 54.400
3 9 4T 4T 5T 12T 5 

5 

Paul Blair II1273
SD United

10.100 8.800 8.6008.600 8.7009.200 54.000
4T 4T 8T 7 9 9 6 

6 

Rj Jessup1332
Seawind

10.400 8.000 8.0008.300 8.9009.700 53.300
1T 8 10T 11T 5T 6T 7 

7 

Yale Pena1334
Seawind

10.100 7.100 8.8008.800 8.9008.400 52.100
4T 12T 6 4T 14 6T 8 

8 

Matthew Cox832
Inland Empire

7.700 8.400 8.0008.300 10.0009.500 51.900
13 6 10T 11T 7T 2T 9 

9 

Ben Deak1336
Seawind

8.100 7.400 8.0008.600 8.60010.100 50.800
11T 10 8T 11T 2 10 10 

10 

Evan Kieffer1335
Seawind

7.100 8.100 8.3008.700 8.0009.800 50.000
14 7 7 9T 4 14 11 

11 

Faress Zwain923
MV-YMCA

8.800 6.500 9.3007.500 8.5008.700 49.300
9 14 13T 2 13 11 12 

12 

William Bacon1337
Seawind

8.600 7.100 7.4008.200 7.8009.000 48.100
10 12T 12 15 10T 15 13 

13 

Cian Wheeler1271
SD United

8.100 7.200 7.9007.500 8.2008.300 47.200
11T 11 13T 14 15 12T 14 

14 

Jordan Hennessy563
Gem State

6.600 4.000 8.4007.400 8.9009.000 44.300
15 15 15 8 10T 6T 15 

15 
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Men / 6 / All Ages
Session: 7H

Rank Gym ScoreTeam

1 Chow's Gymnastics * 192.300 32.700 33.300 32.500 28.600 31.300 33.900
11 1 1 2 1

2 Inland Empire * 177.100 30.300 28.600 29.800 26.700 31.600 30.100
33 2 3T 1 3T

3 MV-YMCA * 172.100 29.000 25.500 29.800 28.100 29.600 30.100
26 8 3T 5 3T

4 Seawind * 171.100 31.300 26.700 27.300 26.600 30.600 28.600
42 4 8T 3 6

5 Perfect 10 * 168.400 30.100 25.700 28.600 24.600 30.500 28.900
94 5T 7 4 5

6 SD United * 165.300 29.800 25.700 29.000 25.900 28.400 26.500
65 5T 5 7 10

7 Pacific Coast * 159.700 24.400 25.600 27.300 26.400 27.700 28.300
59 7 8T 9T 7

8 Gem State * 158.600 27.000 23.900 26.000 25.800 27.700 28.200
77 9 10 9T 8

9 Calgary * 157.400 26.400 21.200 28.900 25.600 28.500 26.800
88 11 6 6 9

10 Elite Marr * 138.300 11.600 27.300 32.100 8.800 27.800 30.700
1512 3 2 8 2
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